
DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY
číslo kupujíciho: 62-2-6149/2018

číslo prodávajĹcÍho: st.s 576 /2018

uzavřený v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník") v návaznosti na ČI. XII. odst. 7 kupní

smlouvy
(dále jen ,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ0884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax: 950 630 207
(dále jen ,,objednatel")

a

Dräger Safety, s r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,prodávající")

Obchodní 124, 251 01 Čestlice
Obchodní 124, 251 01 Čestlice
26700778
CZ26700778

556 674 669
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88292

Článek ||.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě počtu a provedení přileb v závislosti na jejich
barvě a velikosti dle nabídky prodávajÍcÍho, s ohledem na jejich použiti v organizaci
objednatele, dle kupní smlouvy uzavřené dne 5. 10. 2018 mezi objednatelem a
prodávajÍcÍm, ev. č. objednatele 62-2-6149/2018 (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem ke skutečnosti, že v současné době nastoupili noví příslušníci s většímobvodem hlavy, je nutné nakoupit větší velikost přileb HPS 7000, současně je nutné
s ohledem na obměnu ředitelů územních odborů a vyřazeni jejich přileb nakoupit nové
červené přilby. Zadavatel se tedy rozhodl navýšit objem dodávaných přileb o 2 ks přilby



, HPS 7000 velikost H2, barva signální žlutá (VC. zlatý štít, nátylník Nomex, 3-vrstvý,
PX1, držák svítilny, bez polepu) a 2 ks přilby HPS 7000 velikost Hl barva červená (vC.
zlatý štít, nátylnik Nomex, 3-vrstvý, px1, držák svítilny, bez polepu), a to dle nabídky
prodávajÍcÍho ze dne 10. 10. 2019, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
Jednotková cena za 1 ks HPS 7000 velikost H2, barva žlutá je stejně jak jednotková
cena za 1 ks HPS 7000 velikost Hl, barva červená, ve výši 10 750,50 KČ bez DPH, tj.
13008,10 Kč s DPH, při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě
její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a
jeden (l) prodávajÍcÍ.

3. Strany připojuji po řádném přečtení obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou nás|edujĹcÍ dokumenty:
Příloha č. l: Nabídka zhotovitele č. zhotovitele č. st.s 624/2019 ze dne 10. 10. 2019.

V 29, 10. 2019V Brne dne V Čestlicích dn, "-tgt Lq. Zl'[""

hranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel č,,,,icá
otisk razítka: Haslčŕ:ký ,"Mlí' "'Ii"jý s:boř

Jihu 'Ĺ-, ,,
(3 ?.':- DU 1

,___ ,. __ , _ __ ! "

Za prodávajÍcÍho
Dräger Safety, s r.o

otisk razítka:

Dräger Safcíj' :5.1 ,' .
", COl)("'|,'", :j ' .·

251 (ji Cesíl|c()
DIČ: CZ267G0778 ®



r"

J 2019
e

Nabídka t.: st.s 624 /2019

í)räger

Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje

Technik -Technická služba

Zaoralova 3

628 00 Brno

věc : Obchodní nabídka Dräqer na dodávku HPS 7000.

Váženi obchodní přátelé,

jménem dceřinné společnosti firmy DRÄGER si Vám dovolujeme předložit nabídku
s níže uvedenými obchodními podmÍnkami :

CENA BEZ DPH:
PLATNOST NABÍDKY:
TERMÍN DODÁNÍ:
DODACÍ PODMÍNKY:
PLATEBNÍ PODMÍNKY:

ZÁRUČNÍ PODM[NKY:

SERVIS:

INFORMAČNÍ SERVIS:

dle specifikace
3 měsíce
6 týdnů
DDP sídlo objednatele
dle specifikace v kupní smlouvě

ria zboží uvedené v této nabídce se vztahuje záruční
lhůta v délce 24 měsíců, není-li uvedeno jinak
záruční a pozáruční séřviB a sklad náhradních dílů
DrägerService
PRAHA: Renata ŠIšková

jakékoli další informace si můžete vyžádat na
telefonních čMoch:
e-mail:
internet:

Doufáme, že tato nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na Vaši
případnou objednávku.

s přátelským pozdravem

za DRÄGER SAFETY s.r.o. - pobočka Ostrava

pote Název výrobku OHednacl člsb Cena za 1 Kb SIWá Cena za 1 ks MnohiNl Cdková cma Celkové cena
beújPH % neůo bez DPH K6 bez DPH s DPH

1
Pň/ba HPS 7000 PRO, h2, sig. ž/utá/čemý štítek
obličě/oYý štít H2-PESU, zlacený
Ochranné bý/e h2-pesu. čiré
Vnit/hl nosný sysNm ve/.L
Nátylník Nomex, 3-vrstvý (tzv.HoIandský límec)

2 DfŽák boční externí svÍtilny PX1

1 Přilba HPS 7000 PRQ Hl, červená, zlatý štít, NátylnÍk Nomex, 3-vptvY, bez poIepu
Pň/ba HPS 7000 PRO, hi, červená/čemý št/lek
obličejový štít HI.-PESU, zlacený
Ochranné biý/e hi-pesu, čiré
Vn/tM/ nosný systém VcLM
Nátylník Nomex, 3-vr$tvý (tzv.Holandský límec)

2 Držák boční externí svÍtilny PX1

R79572 15 11 600,00 10,0 10 440,00 2 20 880,00 25 264,80

R79129 345,00 10,0 310,50 2 62100 751j40
21 ŠO1,00 26 016,20

R7957 l 16 11 600,00 10,0 10 440,00 2 20 880,00 25 264,80

R79129 345,00 10,0 310,50 2 621,00 751.40
h hi,oo 26 016,20

Objednávku (faxovou l poštovní) a dotazy směřujte na:

Dräger Safety G.ř.o.

Kotkova 4a, 706 02 Odrava -VÍtkovice
lC :26700778, DIC : CZ26700770

Dräger Safety s.r.o, se sídlem Obchodní 124, 251 01 Čestlice, zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88292


